dilectionem . Notum facimus vobis quod precibus et reverentia domini pape

Alexandri reverendissimi in Christo patris nostri  universis beneventanis scilicet

ecclesiis, monasteriis, hospitalibus, clericis, laicis * personis ac locis cuiuscumque

conditionis liberali voluntate concedimus necnon et in perpetuum condonamus

omnes dationes, fidantias et quaslibet alias exactiones quas nobis, heredibus
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vel successoribus nostris soliti erant dare vel de iure dare deberent, sed

tam predicta loca quam et omnes prenominate persone, heredes et successores

eorum ab hiis dationibus fidantiarum et ceteris aliis requisitionibus et

exactionibus omni tempore liberi permaneant et absoluti . Ad maiorem etiam

civitatis Beneventane cautelam sancimus ut possessiones que propter solutionis

cessationem dictarum fidantiarum vel dationum quocumque tempore

dompnicate fuerint vel * occupate restituantur omnimode omni occasione

cessante. Omnibus etiam supradictis locis et personis concedimus, ut circa

Beneventum per dimidiam dietam in nostro demanio habeant pascua et cedua ligna

incidant . Prenominati vero beneventani cives nullum nostrum recipient inimicum,

qui nobis * armis debeat a facere guerram sive molestiam . Que omnia ut omni

tempore rata permaneant atque firma presentem inde paginam scribi

nostroque sigillo iussimus roborari, firmiter precipientes ut huic nostre

constitutioni nullus se opponere vel contravenire presumat nec ipsam

ausu temerario infringere . Qui contrafecerit, celsitudinis nostre merebitur

indignationem et nomine pene mille libras puri auri componet regali fisco

applicanda medietate et altera medietate iniuriam passis persolvenda. 

Datum Baroli , XII die mensis Madii, indictione quinta .

a  debeant Edd.